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Przedłużenie terminu zgłoszenia do Top 500
Innovators

Rekrutacja do ministerialnego programu stażowego Top 500 Innovators została przedłużona do 15
lutego.
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Top 500 Innovators Science – Management – Commercialization to jeden z rządowych programów wspierania współpracy
nauki z gospodarką, zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacji wyników badań. Program jest w całości
finansowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, a jego
budżet wynosi 35 milionów złotych. Uczestnicy programu to wybierani w drodze konkursu pracownicy polskich jednostek
naukowych, prowadzący badania w obszarze nauk: ścisłych, przyrodniczych, technicznych, rolniczych, leśnych,
weterynaryjnych, medycznych, nauk o zdrowiu lub nauk o kulturze fizycznej oraz menadżerowie innowacyjności
i pracownicy centrów transferu technologii, zajmujący się komercjalizacją wyników badań i transferem technologii. Do
końca 2015 roku w Top 500 udział weźmie aż 500 polskich młodych naukowców.

Więcej informacji w źródle.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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